ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
Л-6/ ЛМ №

Г О зачислении на 1 курс по "]
образовательным программам СПО
за счёт средств физических и (или)

юридических лип

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения

в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год (за счёт средств физических и (или) юридических лйц),

утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 03 мая 2024 года, 31 мая 2024

года, 14 июня 2024 года

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 гола на 1 курс очной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения по договорной основе

абитуриентов, согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных

приёмной подкомиссией к зачислению (приложение Nbl)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приёмной подкомиссии Брянского филиала ПГУПС

(протокол от 27.08.2024г. №4)

Директор Ю.Н. Лунёв

Приложение 1

к приказу от №■($.

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе основного
общего и среднего общего образования на 1 курс в Брянский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07
«Электроснабжение»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Баранов Андрей Викторович 3,56
2 Беликов Роман Владимирович 3,85
3 Булыгин Артур Александрович 3,65
4 Буфалов Максим Николаевич 4,05
5 Васичкин Михаил Алексеевич 3,56
6 Дмитриков Глеб Алексеевич 4
7 Егоровский Сергей Александрович 4,06
8 Жаров Артур Андреевич 3,26
9 Капацкий Степан Владимирович 4,1
10 Кирин Артём Дмитриевич 3,37
11 Прудников Руслан Русланович 3,74
12 Савин Дмитрий Иванович 3,26
13 Соловьев Данила Васильевич 4,16

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Автушенко Никита Вадимович 3,95
2 Андроненков Иван Анатольевич 3,63
3 Белопольский Максим Алексеевич 3,21
4 Бурмак Полина Дмитриевна 3,75
5 Ваклинов Мирослав Ангелов 4
6 Васин Кирилл Владимирович 3,47
7 Высоцкий Роман Сергеевич 3,42
8 Гетманова Полина Владимировна 4,05
9 Голиков Владислав Олегович 3,4
10 Гордеев Максим Дмитриевич 3,55
И Горичева Виктория Витальевна 3,68
12 Гришин Даниил Александрович 3,2 ■
13 Гузеева Екатерина Олеговна 3,68

14 Гурский Даниил Сергеевич 3,26
15 Демин Дмитрий Алексеевич 4
16 Дзюбо Иван Павлович 3,63
17 Евстигнеева Анастасия Сергеевна 4,11
18 Ефимочкин Никита Павлович 3,95
19 Ивлев Никита Игоревич 3,32
20 Игнатова Кристина Александровна 4,45
21 Калина Анна Викторовна 4,21
22 Карташова Ксения Евгеньевна 3,83
23 Картелева Анастасия Александровна 4,25
24 Каткова Ольга Сергеевна 4,32
25 Катюшин Алексей Константинович 3,5
26 Кононенко Полина Сергеевна 4,4
27 Кувшинов Артём Александрович 4
28 Кудрявцев Александр Александрович 3,67
29 Кузнецова Арина Юрьевна . 3,2
30 Литвяков Никита Викторович 4,05
31 Маллабаева Дарья Андреевна , 3,35
32 Мосеев Даниил Сергеевич 3,68
33 Москаленко Максим Сергеевич ■3,53
34 Мылова Софья Витальевна 3,8
35 Новиков Артём Александрович 4,05
36 Новиков Дмитрий Павлович 4,3 .
37 Носовец Анна Николаевна 4,15
38 Половнева Анастасия Дмитриевна 3,45
39 Попинако Ольга Владиславовна 3,68
40 Румянцев Александр Андреевич 3,9
41 Рябушева Алёна Игоревна 3,95
42 Сергеев Егор Вячеславович 3,45
43 Сечкин Сергей Павлович 4,21
44 Сычев Егор Сергеевич 3,26
45 Уткина Анастасия Александровна 3,47
46 Харитонова Екатерина Евгеньевна 4,11
47 Хрущев Антон Владимирович 3,35
48 Швагарев Никита Иванович 3,16
49 Шестеро Роман Владимирович 3,55
50 Шириков Ратибор Витальевич 3,74

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Барабашова Ксения Андреевна 4,47

2 Баранишин Роман Сергеевич 4,21
3 Белова Ульяна Геннадьевна 3,69
4 Бердникова Дарья Юрьевна 4,06
5 Гнусарёв Роман Максимович 4,27
6 Дашков Дмитрий Сергеевич 4,07
7 Ковшура Максим Романович 3,47
8 Копылова Юлия Александровна 4,13
9 Ливанов Егор Дмитриевич 3,69
10 Лорченко Анастасия Игоревна 4,87
И Лукинов Данила Павлович 3,29
12 Нахаев Максим Сергеевич 4
13 Передельский Артур Васильевич 3,33
14 Ротачева Анастасия Сергеевна 5
15 Федорова Вероника Дмитриевна 4,6
16 Черанева Ольга Дмитриевна 3,87

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Архипов Богдан Романович 3,35
2 Афанасьев Илья Игоревич 3,32
3 База Арсений Русланович 3,75
4 Букаранов Андрей Денисович 3,4
5 Бушуев Денис Александрович 3,26
6 Васькин Захар Евгеньевич 3,7
7 Вертелев Николай Михайлович 3,45
8 Волков Парфён Иванович 3,58
9 Гавриков Артём Александрович 3,3
10 Гиголян Гор Артурович 3,5
11 Грищенков Константин Сергеевич 3,42
12 Жбанков Даниил Викторович 3,65
13 Забелин Данил Владиславович 3,55
14 Злобин Владислав Романович 3,58
15 Иващенко Иван Александрович 3,74
16 Качаев Сергей Алексеевич 3,7
17 Киреенко Илья Игоревич 3,74
18 Князев Павел Алексеевич 3,32
19 Косарев Владислав Алексеевич 4
20 Куртыгин Андрей Евгеньевич 3,85
21 Левша Игорь Евгеньевич 4
22 Луговой Дмитрий Александрович 3,8
23 Лущеко Илья Андреевич 3,58

24 Лямцев Кирилл Павлович 3,57
25 Макеев Алексей Юрьевич 4,11
26 Максимкин Артур Алексеевич 3,75
27 Матвеенко Матвей Евгеньевич 3,53
28 Мякотин Артём Иванович 3,6
29 Натекин Артём Владимирович 3,9
30 Новиков Даниил Игоревич 3,9
31 Переверзев Артем Владимирович 3,26
32 Петров Алексей Викторович 4
33 Подлипаев Максим Сергеевич 3,22
34 Покатнев Егор Артурович 3,68
35 Рожков Егор Игоревич 3,3
36 Романов Вадим Евгеньевич 3,32
37 Савченков Владимир Валерьевич 3,95
38 Сафронов Илья Сергеевич 3,58
39 Семенихин Бронислав Андреевич 3,26
40 Сёмин Андрей Александрович 3,69
41 Суворов Антон Сергеевич 4,11
42 Сычев Дмитрий Олегович 4
43 Трубецкий Александр Андреевич 3,65
44 Федин Иван Иванович 3,47
45 Федоров Сергей Вадимович 3,9
46 Чекулаев Владислав Викторович 3,63
47 Чернышов Илья Игоревич 4,1
48 Чудопал Кирилл Александрович 3,65
49 Шакин Андрей Андреевич 3,74
50 Шведов Егор Иванович 3,55
51 Шугалеев Никита Александрович 3,68

на базе основного общего образования по специальности 23.02.08
«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Артюшин Кирилл Федорович 3,6
2 Башлаков Иван Павлович 3,84
3 Косарев Георгий Алексеевич 4
4 Кравцов Максим Игоревич ' 3,2
5 Кравченко Никита Андреевич 3,37
6 Кузьмина Валерия Вячеславовна 3,7
7 Романов Максим Андреевич 3,65

Директор Ю.Н. Лунёв